II. Visitatio pastoralis Anno supracitato excepto, ob aegritudinis impedimentum, episcopus exponens per se semper visitationem suae dioecesis si non quolibet anno, at saltem singulis bienniis explevit.

III. Ordinationis et confirmationis sacramenta Item per seipsum sacras ordinationes explevit et sacramentum confirmationis iugiter et plerumque in decursu visitationis administravit.

IV. Synodus dioecesana nulla Synodum dioecesanam cogere nunquam ausus est episcopus exponens, propter difficultates et angustias temporum, viz. propter pericula a magnatibus, magistratibus et aliis rei Catholicae malevolis formidanda, qui cleri Catholici coetum quemcumque numerosum ut reipublicae periculosum condemnant et de eodem in senatu regni seu parlamento aperto ore conqueruntur. Ob easdem causas nulla synodus provincialis celebrata est.

V. Verbi divini praedicatio Verbum Dei saepe per seipsum praedicat; et constanter in decursu visitationis. Legitime impeditus viros assumit idoneos ad praedicationis officium salubriter exequendum.

VI. Depositarium mulctarum et poenarum pecuniarum Episcopus exponens nullum habet depositarium mulctarum seu poenarum pecuniarum, praeter unum valde tenue ex pecuniis solutis a sacerdotibus qui ob absentiam a conferentiis casuum conscientiae mulctantur, et quae in usum coetus praesentis expenduntur, vel in pauperum levamen erogantur, et alterum satis tenue ex mulctis oblati et solutis pro dispensationibus matrimonialibus, scilicet publicationum seu bannarum et in consanguinitatis et affinitatis gradibus, vigore facultatis a SS. Domino Nostro, sub die 2 Augusti 1795 exponenti concessae, ob eius nimium tenues ad vivendum et incertos redditus. Hae quidem in subsidium egentium sacerdotum et pauperum laicorum et pro educatione pauperum puerorum maxima ex parte ut in pios usus erogantur.

VII. Nulla omnino taxa Nulla Innocentiana vel alia taxa observatur in cancellaria Fernensi.

VIII. Plura exercitio iurisdictionis ecclesiasticae obstant Plura in dioecesi Fernensi, sicut et in toto regno, ob dominantem haeresim obstant exercitio episcopalis officii, iurisdictionis ecclesiasticae, tuendaeque libertati et immunitati ecclesiarum. Religio namque Catholica in hac regione nulla gaudet immunitate, sed sola tolleratione et ea quidem nimis limitata; unde suasionem, exhortationem, et precibus, potius quam auctoritate, caute et prudenter episcopis Hibernis procedendum est.

IX. Dolet quidem et pudet episcopum exponentem non posse gloriari de aliquo pio opere pro ecclesia, pro clero aut pro populo peracto. Eius enim redditus annui maxima parsimonia suppetunt ad victum, vestitum, domicilium, famulatum, et duos equos ad portandum ipsum et eius famulum per dioecesim. Nihilominus capellam parochialem Sanctae Mariae Rosponti ipsi commendatam aere proprio decoravit et sacris vestibus copiose ornavit. Ad erigendas et ornandas capellas publicas per dioecesim pro, vel etiam ultra posse suppeditat, sicut et ad succurrendum infirmis et egenis, praesertim sacerdotibus.